
1 

 

 

 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.07.2018 с. Тюхтет                            №281-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 25.12.2017 

№ 472-п «Об избирательных участках, участках 

референдума на территории муниципального 

образования Тюхтетский район» 

  

 

 

           В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласование  с  

территориальной избирательной комиссией Тюхтетского района, 

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести изменения в избирательный участок №1997, утвержденный 

постановлением администрации Тюхтетского района от 25.12.2017 № 472-п 

«Об избирательных участках, участках референдума на территории 

муниципального образования Тюхтетский район», изложив  в следующей 

редакции: 

Номер 

избира-

тельного 

участка 

Адрес местонахождения 

избирательного участка 

Наименование территорий, входящих в 

состав избирательного участка 

№ 1997 п. Сплавной,  

ул. Трактовая, д.10 

 МБОУ «Кандатская 

средняя школа», 

 тел. 3-72-47 

 

поселок Сплавной 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и 



2 

 

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н. 

Тимофеев). 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации района                                            В.А. Напрюшкин 


